
Ing. Miloš Mulač – AKUMULÁTORY, MĚNIČE NAPĚTÍ

Maloobchod, velkoobchod

Kollárova 28, 301 21 Plzeň

Kollárova 28, 301 21 Plzeň, IČ: 14691841, DIČ: CZ470612107

Tel./fax:                                                                                 
Bankovní spojení:                                      

Příloha č. 1

Cenová nabídka autobaterií pro SÚSPK - Příloha rámcové dohody
“Autobaterie pro SÚSPK (2021 – 2022)”

Ceny námi dodávaných baterií (baterie značky “VARTA”) jsou dány doporučenými cenami
výrobce v daném období.

Konkrétní cena se skládá ze dvou položek:
1.- Basic cena daného typu
2.- Ekologický poplatek vázaný na cenu olova

Basic cena je určena na delší období (většinou cca ½ roku až rok).
Ekologický poplatek se odvíjí od cen olova na světových trzích a mění se prakticky každý
měsíc. Tyto změny jsou však v rámci cca 1 až 3% celkové ceny baterie.

Pro dodávky baterií pro vaši organizaci nabízíme slevu 45% z “Basic ceny” baterií VARTA.

(Podotýkáme, že na “Ekologický poplatek” se tato sleva nevztahuje. Ten je účtován v plné
výši.)

Vyhodnocením vašich odběrů v uplynulém období (2019 – 2020) jsme zjistili,
že ve větším počtu (více než 2ks) jste odebírali pouze  následují baterie, na které
nabízíme cenové záruky:

Typ baterie   Vaše současná cena  Zaručená max.cena

563400 VARTA   1 476,-    1 600,-
574012 VARTA   1 631.-    1 800,-
600402 VARTA   2 356,-    2 550,-
620045 VARTA   2.052,-    2 250,-
680108 VARTA   3 323,-    3 600,-

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Platnost cenové nabídky je do 31.03.2022.

……………………………...

Ing. Miloš Mulač

majitel


